
 

 

  
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

« 05» _05.2021                                                                                                      № 1557-п                                  
О предоставлении лицензии  на осуществление  

фармацевтической деятельности 

 

 

            На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения  

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081, 

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

  

             1. Предоставить с 05 мая 2021 года лицензию на осуществление 

фармацевтической деятельности индивидуальному предпринимателю 

согласно приложению к приказу. 

    2.   Контроль  за   выполнением  приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению.  

 
 

Председатель Комитета  

по здравоохранению                                                                Д.Г. Лисовец 

                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             

 

 
Приложение к приказу 

                                                                                                           Комитета по здравоохранению 

                                                                                                               от «05»  05.2021  №  1557-п                         

 

 

                 Перечень юридических лиц,   которым  предоставлены лицензии    

                          на осуществление фармацевтической деятельности 

 

1. Индивидуальный предприниматель Климова Елена Владимировна, (сокращенное 

наименование – ИП Климова Е.В.), паспорт 4013 № 776971, выдан ТП № 16 Отдела 

УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Петроградском р-ре Санкт-

Петербурга, 21.05.2016, адрес места регистрации индивидуального предпринимателя: 

184143, Мурманская область, город Мурманск, проспект Ленина, дом 18, квартира 25,  

ИНН - 510900060309, ОГРНИП - 304510904900020. 

          Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-004043, 

действующая бессрочно с  05 мая  2021 года.   

         Адрес  места  осуществления лицензируемого вида деятельности: 

197110, Санкт-Петербург, Большая Разночинная ул., д. 16, лит. А, 3-Н,  ч.пом. № 15 

(аптечный пункт). 

 Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения. 

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения. 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

 


